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1. Rezultati finalnog turnira Play off-a I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu 

Sportska hala „Zorka“ u Šapcu, 22.11.2015. godine 
 

Delegirane sudije: 
Vesna Piperski-Cucić, Nikola Torbica, Nenad Nenadić,  

Milorad Vukić, Karolj Danji i Radomir Aćić  
 

Delegat 
Prvoslav Ilić 

 
 
 

I meč     Rvački klub ”PROLETER” Zrenjanin   -    Rvački klub ”POTISJE” Kanjiža 
 
 
RK „PROLETER“ Zrenjanin                  RK “POTISJE”  Kanjiža               7 - 1    

Kat. 

„PROLETER“ 
Zrenjanin 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

Sudije: Nenad Nenadić, (ZR), Karolj Danji (SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Sebastian Kolompar Dejan Petrović Pred.  0,10  5-0 1-0

66 kg Kristian Fris Sebastian Nađ 4-0 4-0 3,26 8-0 5-0 1-0

71 kg Mate Nemeš Adam Vago 10-0  2,08 10-0 5-0 1-0

75 kg Davor Štefanek Akoš Vrabel 8-0 1,15 8-0 4-0 1-0

80 kg Viktor Nemeš Tamaš Šleiher 4-0  1,45 4-0 4-0 1-0

85 kg Petar Balo Tamaš Božo 10-0  2,23 10-0 4-0 1-0

98 kg Dejan Franjković Čaba Šuljok 8-0  0,53 8-0 4-0 1-0

130 kg Miroslav Krenjicki Sabolč Horvat 0-10  2,17 0-10 0-4 0-1

 
Trener: Trener:   

13,37 48-10 31-4 7-1Vojislav Trajković Šandor Ujhelji 

 
 



II meč     Rvački klub ”PARTIZAN” Beograd    –    Rvački klub ”SPARTAK” Subotica 
 
RK ”PARTIZAN” Beograd                    RK „SPARTAK“ Subotica               4 - 4 

Kat. 

„PARTIZAN" 
Beograd 

"SPARTAK" 
Subotica 

Sudije: 
Nenad Nenadić (ZR), Vesna Piperski-Cucić 
(ZR), Radomir Aćić (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Hamza Komar Daniel Nađ 4-0 8-1 4,22 12-1 5-0 1-0

66 kg Dragan Dešić Robert Dudaš 5-10  2,27 5-10 0-5 0-1

71 kg Aleksa Erski Mikloš Horti 2-0  6-0 5,00 8-0 4-0 1-0

75 kg Mirodslav Stankov Norbert Čikoš 0-8 1,49 0-8 0-4 0-1

80 kg Goran Bulatović Ervin Penjov 11-3  2,07 11-3 4-1 1-0

85 kg Mihajlo Bajlović Lehel Balaž 0-0 1-6 6,00 1-6 1-3 0-1

98 kg Nikola Knežević Emil Janković 4-2 3-2 6,00 7-4 3-1 1-0

130 kg Branko Živanović Vujadin Bosnić 1-2 0-1 6,00 1-3 1-3 0-1

 
Trener: 
Batrić Karadžić 

Trener: 
Sreten Damnjanović  

 
33,05 45-35 18-17 4-4

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Meč za III mesto Rvački klub ”POTISJE” Kanjiža - Rvački klub ”SPARTAK” Subotica  
 
 
RK „Potisje“ Kaniža                             RK “SPARTAK”  Subotica      6 - 2    

Kat. 

„POTISJE“ 
Kanjiža 

„SPARTAK“ 
Subotica 

Sudije: 
Nenad Nenadić, (ZR), Nikola Torbica (ZR), 
Karolj Danji (SU) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Kristian Gazdag Daniel Nađ 8-0  1,12 8-0 4-0 1-0

66 kg Sebastian Nađ Robert Dudaš 2-0      8-0 2,38 10-0 4-0 1-0

71 kg Norbert Zeldi Mikloš Horti 1-0  8-0 1,33 9-0 4-0 1-0

75 kg Rudolf Lerinc Norbert Čikoš 2-0        4-0 6,00 6-0 3-1 1-0

80 kg Tamaš Šleiher Ervin Penjov 9-9 2-0 4,20 11-9 5-0 1-0

85 kg Tamaš Božo Lehel Balaž 0-10  1,53 0-10 0-4 0-1

98 kg Čaba Šuljok Emil Janković 4-2 2-1 6,00 6-3 3-1 1-0

130 kg Sabolč Horvat Vujadin Bosnić 0-10  0,53 0-10 0-4 0-1

 
Trener: Trener:   

23,09 54-32 20-10 6-2Šandor Ujhelji Sreten Damnjanović 

 



 
Meč za I mesto Rvački klub ”PROLETER” Zrenjanin – Rvački klub ”PARTIZAN” Beograd 
 
 
RK „PROLETER“ Zrenjanin                  RK “PARTIZAN” Beograd     6 - 2    

Kat. 

”PROLETER” 
Zrenjanin 

„PARTIZAN" 
Beograd 

Sudije: 
Vesna Piperski-Cucić (ZR), Karolj Danji 
(SU), Radomir Aćić (KA) 

 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I  II 

59 kg Sebastian Kolompar Hamza Komar 2-2 3-7 6,00 5-9 1-3 0-1

66 kg Kristian Fris Jovan Dimitrijević 9-0  0,23 9-0 4-0 1-0

71 kg Mate Nemeš Aleksa Erski 3-2  7-0 5,23 10-2 4-1 1-0

75 kg Davor Štefanek Miroslav Stankov 6-0      5-0 3,21 11-0 5-0 1-0

80 kg Viktor Nemeš Goran Bulatović 0-0 8-0 4,24 8-0 5-0 1-0

85 kg Petar Balo Mihajlo Bajlović 7-0 2-0 4,33 9-0 4-0 1-0

98 kg Dejan Franjković Nikola Knežević 2-0 4-0 6,00 6-0 3-0 1-0

130 kg Miroslav Krenjicki Branko Živanović 0-6  0,35 0-6 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

29,59 58-17 26-9 6-2Vojislav Trajković Batrić Karadžić 

 
 

Pobednik I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu je Rvački klub ”PROLETER” iz Zrenjanina. 
Drugo mesto je zauzeo Rvački klub ”PARTIZAN” iz Beograda 

Treće mesto je osvojio Rvački klub ”POTISJE” iz Kanjiža 
Četvrto mesto je zauzeo Rvački klub ”SPARTAK” iz Subotice 

 
 
 Najuspešniji trener I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu je Vojislav Trajković, trener 
Rvačkog kluba ”Proleter” iz Zrenjanina., 
 Najuspešniji rvač I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu je Mate Nemeš, član Rvačkog kluba 
”Proleter” iz Zrenjanina., 
 Najuspešniji mladi rvač (do 20 godina) I Rvačke lige Srbije za 2015. godinu je Valentin 
Čabi, član Rvačkog kluba ”Proleter” iz Zrenjanina. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

I Rvačka liga Srbije za 2015. godinu  
            Milan Jelić, Komesar     Zoltan Balint, Predsednik 


